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DESCRIPCION

TIPO DE LUMINARIA: Proyector

SISTEMA OPTICO: Reflector Blanco - dpticas de
policarbonato

DISTRIBUCION DE LUZ: Variable con Opticas
MATERIALES: Cuerpo de Aluminio inyectado
TRATAMIENTO DE SUPERFICIE: Pintura en polvo poliéster
FUENTE DE LED: Interna Incorporada

DRIVERS: Helvar

ACCESORIOS: Flaps anti-deslumbrantes / rejas de
proteccién

OPTICAS: Ledil

1z ‘
e ECXO)
mz

5000

COLORES

T

o o

(u] [m]

Forte HPw7.7

Helvar Jf LEDiL [JOESES

DIMENSIONES

Lucciola

INFORMACION TECNICA

CcODIGO
SO1070
SO1140
S00070
SO0140

POTENCIA

70w
140 w
70w
140 w

FLUJO de PLACA OPTICAS
11000 Im NO
21000 Im NO
11000 Im 25°/40°/ 60° / Asimétrica
21000 Im 25°/40°/60°/ Asimétrica
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